
UCHWAŁA Nr 56/854/2019  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

         z dnia 17 lipca 2019 r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacji i trybu działania 

Podlaskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz zasad wyłaniania jej członków. 

  

  Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) w związku z art. 41 b ust. 4 i 6 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacji i trybu działania Podlaskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego oraz zasad wyłaniania jej członków, stanowiącym załącznik do Uchwały           

Nr 35/485/2019 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 

Regulaminu organizacji i trybu działania Podlaskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

oraz zasad wyłaniania jej członków, wprowadza się następujące zmiany: 

1)w § 5: 

   a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Rada wybiera spośród jej członków, w głosowaniu jawnym Przewodniczącego oraz 

czterech Wiceprzewodniczących zwykłą większością głosów przy obecności co najmniej 

połowy składu Rady. Z wyborów sporządza się protokół podpisany przez sekretarza Rady.”; 

b) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) przedstawicieli organizacji oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy                     

– 4 osoby.”; 

a) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„ 7. Prezydium Rady tworzą: Przewodniczący, 4 Wiceprzewodniczących i Sekretarz.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 


